PRORROGAR o prazo de vigência de 23/08/2025 para 16/03/2026, conforme Ofício 6 -

GRUPO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - GTED/SELOG/SR/PF/PE (102443840), na forma do art. 111 da
Lei nº 14.133/2021.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor total da contratação é de R$ 13.000,00 (treze mil reais), conforme descrito na
Cláusula Quinta do Contrato.

3.
CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1. As despesas decorrentes do presente termo aditivo correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral da União deste exercício, na dotação abaixo discriminada: